
                

  
 

                                                    

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 червня 2024 року                          м. Чернігів          № 376                      
 
 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтею 106 Житлового кодексу 

України, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:   

1.1.  вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Назаренка 

Олександра Михайловича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 

матері, Назаренко Олени Костянтинівни; 

1.2. просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Білоус Ольги Василівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

колишнього чоловіка, Кононенка Віталія Миколайовича; 

1.3. просп. Левка Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Іващенко Валентини Василівни,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – 

її чоловіка, Козела Валентина Петровича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради                      

(Дмитерко К. К.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Доценка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; просп. Левка 

Лук’яненка, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; просп. Левка Лук’яненка,                

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 

2.1. просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Федченко 

Катерини Леонідівни, за взаємною згодою з уповноваженим наймачем – її 

матір’ю, Федченко Тетяною Василівною; 



2.2. вул. Курсанта Єськова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Шохи 

Анастасії Вадимівни, за взаємною згодою з уповноваженим наймачем – її 

матір’ю, Шохою Оксаною Анатоліївною; 

2.3. вул. Рятувальників, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Кулібаби 

Ігоря Валерійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька, 

Кулібаби Валерія Леонідовича; 

2.4. вул. Кастуся Калиновського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Феньок Варвари Іванівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка, Фенька Петра Петровича; 

2.5. вул. Волковича, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Олєйнікової 

Марини Олександрівни, за взаємною згодою з уповноваженим наймачем – її 

матір’ю, Дурас Тетяною Миколаївною; 

2.6. вул. Елеваторна, буд. …, кв. …/…, м. Чернігів, на ім’я Іващенко 

Ганни Іванівни,   у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка, 

Іващенка Михайла Олексійовича. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Трохименко С. М.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: просп. Миру, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Курсанта Єськова, 

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Рятувальників, буд. № …, кв. № …,                          

м. Чернігів; вул. Кастуся Калиновського, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;                        

вул. Волковича, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Елеваторна, буд. …, кв. 

…/…, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 

адресами: 

3.1. вул. Івана Мазепи, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Куц Ольги 

Михайлівни,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері, Малиш 

Вікторії Іванівни; 

3.2. вул. Дмитра Самоквасова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я 

Доки Світлани Віталіївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

чоловіка, Доки Віталія Анатолійовича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Івана Мазепи, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. Дмитра 

Самоквасова, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 

адресами:  

4.1. просп. Перемоги, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Толпєкіної 

Ольги Володимирівни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька, 

Толпєкіна Володимира Олександровича; 



4.2. вул. П’ятницька, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Іллюхіної 

Ксенії Сергіївни, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її дідуся, 

Іллюхіна Петра Івановича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: просп. Перемоги, буд. № …, кв. № …, м. Чернігів; вул. П’ятницька, буд. 

№ …, кв. № …, м. Чернігів. 

 

5. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 14 травня 2024 року № 297, а саме:  

викласти підпункт 2.2 в новій редакції: «просп. Миру,                                                

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів, на ім’я Темчур Катерини Володимирівни, у 

зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його чоловіка, Темчура Григорія 

Петровича» замість помилково записаного «просп. Миру, ……»; 

 абзац третій   викласти в новій редакції: «Комунальному підприємству 

«ЖЕК-13» Чернігівської міської ради (Трохименко С. М.) внести відповідні 

зміни до особових рахунків на житло за адресами: просп. Миру,                                        

буд. № …, кв. № …, м. Чернігів;  просп. Миру, буд. № …, кв. № …,                                   

м. Чернігів». 

 

6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів найму 

житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 

Назаренком Олександром Михайловичем, Білоус Ольгою Василівною, Іващенко 

Валентиною Василівною, Федченко Катериною Леонідівною, Шохою 

Анастасією Вадимівною, Кулібабою Ігорем Валерійовичем, Феньок Варварою 

Іванівною, Олєйніковою Мариною Олександрівною, Іващенко Ганною 

Іванівною, Куц Ольгою Михайлівною, Докою Світланою Віталіївною, 

Толпєкіною Ольгою Володимирівною. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

           

 

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови                                                     Вікторія ПЕКУР 

                                               


